
 

ZARZĄDZENIE 
Nr 021.28.2015 

z dnia 20 lipca 2015 roku 
Kierownika Miejskiego Ośrodka Pomocy Społecznej w Cieszynie 

w sprawie 

zmiany Zarządzenia Kierownika Miejskiego Ośrodka Pomocy Społecznej w 
Cieszynie nr 24/2010 z dnia 30 grudnia 2014 r.  
 
Na podstawie § 6 pkt 1 i 4 Regulaminu Organizacyjnego Miejskiego Ośrodka 
Pomocy Społecznej w Cieszynie  

postanawiam co następuje: 

§ 1 

Zmieniam Zarządzenie nr 24/2010 z dnia 30 grudnia 2010 r. w ten sposób, że § 
1 ust. 4  otrzymuje brzmienie: 
" Po zatwierdzeniu planu Kierownik Ośrodka w terminie do 31 stycznia zwołuje 
naradę z Kierownikami Działów i wspólnie identyfikują ryzyko w odniesieniu do 
realizacji celów. Dla każdego istotnego ryzyka określa się rodzaj reakcji 
(tolerowanie, rodzaj działania). Przebieg narady jest protokołowany. " 
 

§ 2 
 

Zarządzenie podlega podaniu do publicznej wiadomości poprzez publikację w 
Biuletynie Informacji Publicznej na stronie Ośrodka http://bip.mops.cieszyn.pl 
oraz do wiadomości pracowników poprzez  umieszczenie na tablicy ogłoszeń 
w siedzibie Ośrodka. 

 
§ 3 

 
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia 


